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hem, var hon hade varit och varför det tog så lång tid vid vissa tillfällen. Adelholt insåg med tiden att situationen blev ohållbar. Hon hade själv två barn, ett går och ett 13 år och ville inte att dessa skulle stå ut med det leverne som Christer uppvisade i hemmet. Adelholt vill dock tillägga att Christer var mycket vänlig och bra att ha att göra med när det gällde barnen. Han visade aldrig sin aggressivitet gentemot barnen. Christer var däremot mycket svartsjuk och ville alltid veta när Agneta kom

Under den tid som Adelholt och Christer var ihop och boende i Katrineholm, kom de aldrig i klammeri med rättvisan. Någon kontakt med polisen hade Christer och Agneta ej under hösten och förvintern -84.

Den enda brottsliga verksamhet som Christer och delvis Agneta ägnade sig under denna tid, det var missbruket och vid dessa tillfällen var det amfetamin som missbrukades. Agneta tillägger att hon endast sniffade amfetamin och ej så ofta såsom Christer. Detta då hon jobbade på dagtid och ej hade samma friheter som Christer.

Under den tid som Christer och Agneta var ihop, träffade Christer även Agnetas syster_vid namn Gunilla Berg, även hon bosatt i Katrineholm och på Bakvägen 10. Berg hade inga missbruksproblem och hade en religiös läggning. Christer följde ofta med Agneta när hon hälsade på sin syster. Det blev med tiden så att Christer och Berg träffades även utan att Agneta var närvarande. De kom då att diskutera religiösa frågor och hade nära kontakt, dock utan att vara tillsammans, de var endast vänner.

Varken Agneta eller hennes systers avsikt när de blev bekanta med Christer, var att försöka ändra på honom såsom människa. Samtliga parter respekterade varann, utan att söka intrång på den privata sidan, så att säga.

Beträffande den bit som rör vapen och eventuellt våldsbenägenhet hos Christer, säger Agneta att hon inte känner igen den bild som massmedia har gett utav Christer. Vid de tillfällen de vistades utom bostaden, så tog aldrig Christer med sig någon kniv, bajonett eller liknande föremål. Adelholt uppger

Hylls en om blanketten används som fortsallningsblad.

Ex 1: Till
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